山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2015〕13 号

关于举办品牌标杆企业经验交流会暨

品牌经理培训的通知

各有关企业（单位）：

根据山东省人民政府《关于贯彻国务院<质量发展纲要>

实施质量强省的意见》鲁政发[2012]30号文件要求，为促进

我省整体产品、服务质量和管理水平的提升，形成一批拥有

自主创新能力和知名品牌的优势企业。山东省质量评价协会

决定组织举办全省品牌标杆企业经验交流会暨品牌经理培

训活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：2015 年 9 月 16 日至 18 日（15 日报到）

二、活动地点：济南吉尔宾馆 （地址:济南市槐荫区南辛庄

西路 15 号，电话：0531-81302999)

三、活动内容

㈠ 9月 16 日品牌标杆企业经验交流会

1.品牌标杆企业经验分享（海尔集团、东阿阿胶、海信集

团、潍柴集团、日照港等）

2.企业交流互动

㈡ 9月 17 日至 18 日品牌经理培训

特邀国家级品牌专家马玉清（工信部品牌经理师资）授

课，课程内容如下：

1.品牌内涵及相关理论

2.品牌培育管理体系

3.品牌战略规划管理

4.品牌运营管理

四、参加范围

1.企业负责质量工作的高层管理人员和业务骨干；

2.各市质监局质量管理人员及有关人员;

3.各市（县）主管部门的品牌工作负责人，各行业（部门）

质协及有关组织品牌工作负责人。

五、会务要求

1.请于 2015 年 9 月 7 日前将参会回执（见附件）发邮件

至省质量评价协会指定邮箱。

2.请各市质监局质量科（处）、质量强市办公室、质量协

会协助，组织有关企业参加本次活动。

3.活动会议资料等费用：1200元/人，若企业选送多名代

表参加活动，每选送 6人，可免一名领队费用；活动统一安

排住宿，费用自理。

六、联系方式

联系人：郭洁 张鑫

电 话：0531-88023950、82703383

18560170533、18678291375

传 真：0531-88023958 邮 箱：xsjypxb@126.com

附件：活动回执表

抄送：各市质量技术监督局质量科（处）

山东省质量评价协会 2015 年 7 月 31 日印发

mailto:xsjypxb@126.com

附件：

品牌标杆企业经验交流会暨

品牌经理培训回执表

单位名称

地 址 邮编

联 系 人 移动电话

固定电话 电子邮件

参会人姓名 职 务 移动电话 电子邮件

费用说明
1200 元/人，若企业选送多名代表参加，每选送 6人，可免一名领队

费用（统一安排住宿，住宿费用自理）。

备注：

会议须知：

1. 回执表填好后发送至指定邮箱或传真；

2. 为了方便培训管理，报名截止时间为 2015 年 9 月 7 日；现场缴纳培训费用；

3. 其他需要请与张鑫联系（电话：0531-82703383、 18678291375）；

4. 乘车路线：汽车站：乘坐 125 路公交车，到南辛庄站下车，路西即是；

火车站：乘坐 29 路公交车，到南辛庄站下车，路西即是；

火车西站：乘坐 K157 路公交车，到南辛庄站下车，路西即是。